DATI SUI PAGAMENTI - 2~ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
261 03/04/2020 2.624,48] CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
262 03/04/2020 1.545,55|] CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
263 03/04/2020 125,47 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
264 03/04/2020 55,37 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
265 03/04/2020 2.661,24] CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
266 03/04/2020 1.969,09] CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
267 03/04/2020 35,88] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
268 03/04/2020 25,21 BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi
269 03/04/2020 5,88] COMUNE DI POGGIO A CATIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
270, 03/04/2020 5,88] COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
271 03/04/2020 76,85| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
271 03/04/2020 126,43 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
272 03/04/2020 15,78| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
272 03/04/2020 25,94| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
273 03/04/2020 510,96] PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
273 03/04/2020 740,731 PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
274 03/04/2020 146,01] PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
274 03/04/2020 211,62 PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
275 03/04/2020 2.588,65| IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
276 03/04/2020 1.622,61] B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANIM. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
276 03/04/2020 5.176,51| B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
277 03/04/2020 333,05] B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
277 03/04/2020 1.062,51] B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
278 03/04/2020 6.720,00f E.P. ELEVATORI PREMONTATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
284 08/04/2020 308,40|RISALITI VALENTINA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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285 08/04/2020 1,50 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
285 08/04/2020 11,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
285 08/04/2020 19,50 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
285 08/04/2020 29,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
285 08/04/2020 84,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
286 08/04/2020 660,02] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
286 08/04/2020 815,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
286 08/04/2020 3.925,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
287 08/04/2020 6.960,00] NRG.IT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
288 08/04/2020 6.585,60| TRIS & CO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
289 08/04/2020 1.473,68] EDILRAFFAELE DI ROBERTO RAFFAELE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
290, 08/04/2020 526,32 EDILRAFFAELE DI ROBERTO RAFFAELE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
291 08/04/2020 172,13| CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 245,91| CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 266,39| CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 413,11 CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 655,74 CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 767,22 CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
291 08/04/2020 3.767,20| CSIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
292 08/04/2020 53,56 DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
292 08/04/2020 598,09 DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
293 08/04/2020 11,00 DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
293 08/04/2020 122,75] DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
294 08/04/2020 2.010,00] ELTIME - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
295 08/04/2020 239,42| IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
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296 08/04/2020 625,001 REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
297 08/04/2020 340,201 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
299 14/04/2020 878,64 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
299 14/04/2020 12.729,07) AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
300, 14/04/2020 158,42] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
301 14/04/2020 53,11 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
301 14/04/2020 75,24 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
301 14/04/2020 146,30 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
301 14/04/2020 153,28] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
301 14/04/2020 190,36 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
301 14/04/2020 913,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
301 14/04/2020 1.230,21] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
301 14/04/2020 1.541,72] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
301 14/04/2020 1.711,27| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
301 14/04/2020 3.350,21| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
301 14/04/2020 8.001,22| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale |5103 Impianti e macchinari
302 14/04/2020 1.677,64] IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
303 14/04/2020 557,201 OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
304 14/04/2020 149,25 OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
305 14/04/2020 2.202,48] EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
306 14/04/2020 25,50 FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
306 14/04/2020 59,50 FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
309 20/04/2020 6.720,00] BVB TOSCANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
310 20/04/2020 3,60 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
310 20/04/2020 12,06] TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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310 20/04/2020 13,06 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
310, 20/04/2020 27,97 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
310 20/04/2020 51,25| TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
310 20/04/2020 156,92 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
311 20/04/2020 1.966,48] ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
312 20/04/2020 1.875,00] BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 20/04/2020 102,00 BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
314 20/04/2020 165,94| SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
314 20/04/2020 207,42| SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
314 20/04/2020 622,27|SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
314 20/04/2020 663,76|SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
315 20/04/2020 34,06|SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
315 20/04/2020 42,58| SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
315 20/04/2020 127,73|SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
315 20/04/2020 136,24|SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
316 20/04/2020 2.332,93] TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
317 20/04/2020 478,84 TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
318 20/04/2020 207,90] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
318 20/04/2020 3.823,20] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
320 20/04/2020 249,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
321 20/04/2020 24,14] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
322 20/04/2020 444,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
323 20/04/2020 1.114,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
324 20/04/2020 500,01 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
325 20/04/2020 1.002,07| INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
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327 22/04/2020 6.518,40] CUTTER VIAGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
328 22/04/2020 5.879,33| DREONI DESIGN DI BARBARA DREONI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
329 22/04/2020 134,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
329 22/04/2020 281,12 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
329 22/04/2020 499,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
329 22/04/2020 624,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
329 22/04/2020 759,03] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
329 22/04/2020 799,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
329 22/04/2020 814,21] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
329 22/04/2020 1.771,08] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
330 22/04/2020 447,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
330 22/04/2020 562,12 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
330 22/04/2020 2.486,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
331 22/04/2020 999,99] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
332 22/04/2020 960,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
333 22/04/2020 645,66] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
334 22/04/2020 30,42 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
334 22/04/2020 438,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
335 22/04/2020 240,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
336 22/04/2020 874,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
337 22/04/2020 199,98| INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
337 22/04/2020 339,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
337 22/04/2020 459,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
338 22/04/2020 225,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
339 22/04/2020 32,46] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
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339 22/04/2020 266,49] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
339 22/04/2020 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
339 22/04/2020 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
340 22/04/2020 24,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
340 22/04/2020 250,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
340 22/04/2020 525,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
341 22/04/2020 1.551,95| IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
342 22/04/2020 770,50 GIACOMELLI ALESSANDRO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
343 22/04/2020 103,24|GESUALDI GIACOMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 22/04/2020 2.157,68| GESUALDI GIACOMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 22/04/2020 139,50 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite correnti 5106 Materiale bibliografico
345 27/04/2020 20,54 NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
346 27/04/2020 6.441,39] AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
347 27/04/2020 602,00] LINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2122 Assicurazioni
348 27/04/2020 940,00)GIACOMELLI ALESSANDRO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
349 27/04/2020 88,75|TOCCHIO LUCA Uscite in conto capitale |5103 Impianti e macchinari
349 27/04/2020 103,00 TOCCHIO LUCA Uscite in conto capitale [5103 Impianti e macchinari
349 27/04/2020 1.855,13|TOCCHIO LUCA Uscite in conto capitale |5103 Impianti e macchinari
350, 27/04/2020 548,281 SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
351 27/04/2020 593,96] SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
352 29/04/2020 32,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
353 29/04/2020 3.796,80] BLOW UP STORE DI MELANIA NARDI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
354 29/04/2020 4.500,00] BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
355 29/04/2020 900,00 BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
356 29/04/2020 425,00 BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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357 29/04/2020 575,00 BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
358 05/05/2020 4.800,00] BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
359 05/05/2020 25,001 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
359 05/05/2020 90,40 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
360 05/05/2020 5.481,00] PANE&ROSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
361 05/05/2020 753,22] TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
367 05/05/2020 3.360,00] FRATIS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
368 05/05/2020 5.856,95| FREAK OUT! DI ADOLFETTI SERENA & PINI DANIELE SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
369 08/05/2020 1.677,64] IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
370, 08/05/2020 5.096,45| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
371 08/05/2020 6.150,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
372 14/05/2020 25,00/ INCARDONE CARMELA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
373 14/05/2020 275,000 MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
374 14/05/2020 25,00 EURO TECH DI GELLI MORENO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
375 14/05/2020 18,00{COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
376 14/05/2020 25,00/ GHINEA TEODOR LUCIAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
377 14/05/2020 25,000 GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
378 14/05/2020 25,00|DE NATALE DIMITRI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
379 14/05/2020 25,00]GIOVENCO ROBERTO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
380, 14/05/2020 25,00 CONSIAG S.P.A. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
381 14/05/2020 25,00|LA PIETRA GIOVANNI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
382 14/05/2020 124,67|FAZZ1 VERONICA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
383 14/05/2020 279,55| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali ¢ di recapito
384 14/05/2020 1.101,24] EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
385 14/05/2020 363,75] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
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385 14/05/2020 423,08| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
386 14/05/2020 1.799,17| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
387 14/05/2020 34,581 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
387 14/05/2020 88,10 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
387 14/05/2020 159,07 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
387 14/05/2020 269,08] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
387 14/05/2020 277,75 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
387 14/05/2020 376,31 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
387 14/05/2020 562,82] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
387 14/05/2020 824,14] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
387 14/05/2020 1.424,24] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
387 14/05/2020 1.795,79] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
387 14/05/2020 3.161,78| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
387 14/05/2020 5.025,42| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
388 14/05/2020 9.576,95] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
390, 14/05/2020 708,53] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
391 14/05/2020 37,68] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
394 18/05/2020 600,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
395 18/05/2020 55,25] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
396 18/05/2020 130,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
396 18/05/2020 1.342,25] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
397 18/05/2020 400,00 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 5199 Altre immobilizzazioni immateriali
398 18/05/2020 1,52 TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
399 18/05/2020 1,71 TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
400 18/05/2020 2,74 TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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401 18/05/2020 3,36] TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
402 18/05/2020 3,55 TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
403 18/05/2020 5,46] TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
404 21/05/2020 297,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
404 21/05/2020 479,47 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
404 21/05/2020 2.578,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
405 21/05/2020 280,00 LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
406 21/05/2020 1.633,28] ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
407 21/05/2020 34,001 BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
408 21/05/2020 1.345,00] LINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2122 Assicurazioni
409 21/05/2020 5,88] COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
410 21/05/2020 17,05 NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
411 28/05/2020 5,88] COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
412 28/05/2020 27,16 COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
413 28/05/2020 593,96] SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
414 28/05/2020 548,281 SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
415 28/05/2020 250,00 SFERA INGEGNERIA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
416 28/05/2020 695,00 RECOPRINT S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
417 28/05/2020 2.689,47|] A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
418 28/05/2020 552,031 A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
419 28/05/2020 218,14| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
420 28/05/2020 4,19] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
421 05/06/2020 5.474,10] AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
422 05/06/2020 9,14] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
423 05/06/2020 84,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
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423 05/06/2020 250,00f UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
423 05/06/2020 290,89] UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
428 11/06/2020 35,88] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
429 11/06/2020 1.628,10] BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi
430 11/06/2020 3,60] TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430 11/06/2020 12,84 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430, 11/06/2020 13,06 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
430 11/06/2020 24,00 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430 11/06/2020 53,97| TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430, 11/06/2020 156,92 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
432 11/06/2020 1.677,64] IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
433 11/06/2020 2.160,00] NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
434 11/06/2020 5,88] COMUNE DI LIVORNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
436 11/06/2020 4.259,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
436 11/06/2020 19.966,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
436 11/06/2020 55.785,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
437 11/06/2020 4,03| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 11/06/2020 7,891 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
437 11/06/2020 44,05 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
437 11/06/2020 120,62| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
437 11/06/2020 214,72 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
437 11/06/2020 591,68] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
437 11/06/2020 650,46] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
437 11/06/2020 1.070,30] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
437 11/06/2020 1.550,45] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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438 11/06/2020 384,04] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
439 11/06/2020 9.534,89] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
441 15/06/2020 821,401 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali ¢ di recapito
442 15/06/2020 55,25] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
443 15/06/2020 400,00 TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
444 15/06/2020 380,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE S.R.L. |Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
445 15/06/2020 198,00] INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
449 24/06/2020 1.245,27| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
449 24/06/2020 7.466,73| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
450 24/06/2020 876,82 C.R. DIROTONDO ELISABETTA & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
451 24/06/2020 4.000,00] GRIESSER S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
452 24/06/2020 238.906,74| ERARIO STATO (CAP. 3422 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi
453 24/06/2020 2.352,42] ERARIO STATO (CAP. 3422 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi
454 26/06/2020 15.499,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES
455 26/06/2020 28.552,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES
456 26/06/2020 4.890,89] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
457 26/06/2020 64,39] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
458 26/06/2020 44,72 RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
458 26/06/2020 84,81 RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
459 26/06/2020 68,00 BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
460 26/06/2020 330,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
461 26/06/2020 20,00 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali
461 26/06/2020 238,44 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali
461 26/06/2020 500,00 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali
462 26/06/2020 203,28 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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463 26/06/2020 41,72 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
464 26/06/2020 3.080,86| VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
465 26/06/2020 632,37 VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
466 26/06/2020 7.050,62| B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANIM. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
467 26/06/2020 1.447,18] B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
468 26/06/2020 220,00f E. DAL MONICO S.R.L. Uscite in conto capitale |5103 Impianti e macchinari




